

Świdnik, dnia 11 lipca 2017 r.

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie
z siedzibą w Świdniku
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18
21-040 Świdnik
sprawa: LWZP-2401-4-19/17

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług sprzątania”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług sprzątania” dnia 11 lipca 2017 r. do Zamawiającego – Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytania:

I.

Ad. 1

Czy Zamawiający uzna usługę wykonaną do dnia otwarcia ofert na wartość brutto o najmniej 50 000.00 zł i powierzchni zewnętrznej o wielkości co najmniej 5 000 m², która obejmowała utrzymanie terenu zewnętrznego przy kilku obiektach w ramach jednej umowy?

Odpowiedź:

Tak.

Ad. 2

Czy Zamawiający udostępni wjazd ciężkim sprzętem w celu załadunku i wywozu śniegu z posesji w godzinach nocnych?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wjazd ciężkim sprzętem w celu załadunku i wywozu śniegu z posesji **tylko do godziny 22:00.**

Ad. 3

Proszę o podanie wysokości garażu podziemnego, od podłoża do najniższego punktu na stropie.

Odpowiedź:

1.90 m

Ad. 4

Czy jest możliwość wjazdu ciężkim sprzętem do odśnieżania do garażu podziemnego?

Odpowiedź:

Możliwość wjazdu jest tylko do wysokości 1.90 m.

Ad. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrzucanie śniegu z patio bezpośrednio do garażu podziemnego?

Odpowiedź:

Tak.

Ad. 6

Czy jest możliwość wjazdu ciężkim sprzętem do odśnieżania na patio Sądu.

Odpowiedź:

Nie.

Ad. 7

Czy Zamawiający dokona oceny zniszczenia podłoża z kostki brukowej oraz krawężników przed i po sezonie zimowym?

Odpowiedź:

Tak.

Ad. 8

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie na terenie Sądu do przechowywania sprzętu do odśnieżania typu: ładowarka, unimog; pługo-piaskarka, itp.

Odpowiedź:

Nie.

II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże Wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej s.i.w.z.) oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania s.i.w.z.).

III.

Powyższe wyjaśnienia treści s.i.w.z. zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

IV.

Zamawiający informuje, iż terminy, godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez mian.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego Lublin-Wschód
w Lublinie z siedzibą w Świdniku
Sylvia Choroszyńska-Zezula